昆区卫健委关于2024年中医（蒙医）
医术确有专长人员医师资格考核初审合格人员的公示

根据内蒙古自治区卫健委《关于开展2024年中医（蒙医）医术确有专长人员医师资格考核工作的通知》（内卫办中（蒙）管理字〔2024〕69号）文件有关要求，昆区卫生健康委员会对2024年报考自治区蒙医中医医术确有专长人员现场审核，周永胜等46名初审通过（名单附后），现予以公示，接受社会各界监督，公示期为5个工作日，自2024年4月12日起至2024年4月18日止，如对公示人员相关情况有疑义，请实名向昆区卫生健康委医政科反映。

联系人：李萍         联系电话：0472-5305336
地    址：昆区市民大厅8号楼昆区卫健委医政科

附件：
1、2024年中医（蒙医）医术确有专长人员（师承）医师资格考核合格公示名单
2、2024年中医（蒙医）医术确有专长人员（多年实践）医师资格考核合格公示名单
昆区卫健委
2024年4 月12日

附件1：

2024年中医（蒙医）医术确有专长人员（师承）
医师资格考核合格公示名单

	序号
	姓名
	类别
	中医药技术方法
	治疗病症范围
	指导老师
	推荐医师1
	推荐医师2

	1
	刘慧贤
	中医
	外治技术
	腰痛病
	邬海刚
	牛红
	张丽娟

	2
	富泽
	中医
	外治技术
	腰痛病
	赵宏澜
	孙履东
	石桂珍

附件2：
2024年中医（蒙医）医术确有专长人员（多年实践）医师资格考核合格公示名单
	序号
	姓名
	类别
	中医药技术方法
	治疗病症范围
	推荐医师1
	推荐医师2

	1
	周永胜
	中医
	内服方药
	胃脘痛病
	李椿
	杜成柱

	2
	苏磊
	中医
	外治技术
	中风病
	孙可望
	郭佴和

	3
	陈红伟
	中医
	内服方药
	腰痛病
	张心莲
	王应中

	4
	许进文
	中医
	外治技术
	腰痛病
	胡海龙
	任俊英

	5
	翟金辉
	中医
	内服方药
	胃脘痛病
	许兰英
	孙飞

	6
	刘宗承
	中医
	内服方药
	胸痹心痛病
	张志强
	赵常明

	7
	薛占军
	中医
	内服方药
	痛经病
	胡海龙
	任俊英

	8
	杨敏
	中医
	外治技术
	风湿痹病
	张志强
	赵常明

	9
	赵志强
	中医
	内服方药
	郁病
	王玉强
	岳慧

	10
	潘迎九
	中医
	外治技术
	腰痛病
	苗泽
	王晨霞

	11
	朱勇
	中医
	外治技术
	腰痛病
	王守恒
	王凤花

	12
	李福强
	中医
	外治技术
	漏肩风病
	王守恒
	王凤海

	13
	任利军
	中医
	外治技术
	腰痛病
	申刚
	贾素卿

	14
	白阳
	中医
	内服方药
	胃脘痛病
	李首军
	王凤花

	15
	罗永
	中医
	内服方药
	腰痛病
	李首军
	杜成柱

	16
	樊明英
	中医
	外治技术
	中风病
	周福强
	苗泽

	17
	曹津宝
	中医
	内服方药
	风湿痹病
	张淑芳
	王沛

	18
	安冠华
	中医
	外治技术
	风湿痹病
	张俊清
	[bookmark: _GoBack]魏毅

	19
	郝瑞峰
	中医
	外治技术
	眩晕病
	陈培峰
	曲培向

	20
	郭秀
	中医
	内服方药
	月经先后无定期病
	孙崇恕
	张心莲

	21
	张俊杰
	中医
	内服方药
	蛇串疮病
	王卫东
	吕晓燕

	22
	程祎
	中医
	内服方药
	感冒病
	张二平
	赵凤武

	23
	石宝珍
	中医
	内服方药
	胃脘痛病
	银锐陟
	邵万刚

	24
	赵继成
	中医
	内服方药
	反胃病
	田慧
	刘汉

	25
	杨文胜
	中医
	内服方药
	胃痞病
	房海军
	高魁林

	26
	白雪峰
	中医
	外治技术
	落枕病
	田慧
	刘汉

	27
	关淑华
	中医
	外治技术
	腰痛病
	王凤海
	王应中

	28
	张福贵
	中医
	内服方药
	不寐病
	郝秀霞
	鲁永利

	29
	李树明
	中医
	外治技术
	腰痛病
	高强
	特木尔

	30
	陈云田
	中医
	外治技术
	腰痛病
	李莉
	牛红

	31
	董彬
	中医
	外治技术
	腰痛病
	拓丕林
	赵忠

	32
	董慧
	中医
	内服方药
	腰痛病
	赵忠
	拓丕林

	33
	刘爱霞
	中医
	内服方药
	不寐病
	严长宏
	刘云

	34
	赵一广
	中医
	外治技术
	漏肩风病
	高荣维
	武岩平

	35
	陈玉霞
	中医
	外治技术
	带下病类
	杨泽荣
	司瑞慧

	36
	房鑫亮
	中医
	外治技术
	伤筋病
	王慧
	樊庆森

	37
	郝松涛
	中医
	外治技术
	项痹病
	王慧
	樊庆森

	38
	潘瑞君
	中医
	内服方药
	感冒病
	闫博森
	王东

	39
	白君
	中医
	外治技术
	风湿痹病
	闫博森
	王东

	40
	张子会
	中医
	外治技术
	胃脘痛病
	王刚
	孙飞

	41
	高源茂
	中医
	内服方药
	胃脘痛病
	郝听听
	王勇强

	42
	王志清
	中医
	内服方药
	乳癖病
	夏群雄
	杨义忠

	43
	周轩
	中医
	外治技术
	胃脘痛病
	邵万刚
	全静源

	44
	周虎荣
	中医
	内服方药
	胃脘痛病
	全静源
	查建春